
UCHWAŁA NR LVII/415/2018 

RADY MIASTA BRZEZINY 

z dnia 27 września 2018 roku 

 

 

w sprawie nadania imienia placówce Środowiskowy Dom Samopomocy  

w Brzezinach „100-lecia Odzyskania Niepodległości Polski” 

 

Na podstawie art. 18 ust.1, art. 7 ust. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz.  1000, poz. 1349 i poz. 1432)   uchwala się,                 

co następuje: 

 

§ 1. Środowiskowemu  Domowi Samopomocy w Brzezinach  nadaje się  imię                             

 „100 - lecia Odzyskania Niepodległości Polski”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

        Przewodniczący Rady Miasta 

         Tadeusz Barucki 


